
Kalendář akcí 
pro VÚ, DDŠ, DDÚ a DÚ 
školní rok 2019/2020 

Akce celostátní – akce typu „A“ 

Název akce 
Termín 
konání 

Pořádající 
zařízení 

Kontakt 

Zimní olympiáda výchovných ústavů  
a dětských domovů se školou 
( 47. ročník ) 
chlapci, dívky – DDŠ, VÚ 

23. – 26. 3. 
2020 

DDŠ, ZŠ a ŠJ 
Vrchlabí 

dds.vrchlabi@tiscali.cz 
724 994 003 

Festival zájmové umělecké činnosti 
výchovných ústavů a dětských domovů  
se školou  
( 30. ročník ) 
chlapci, dívky – DDŠ, VÚ 

23. – 24. 4. 
2020 

VÚ, DDŠ, ZŠ, 
SŠ a SJ Místo 
u Chomutova 

reditelna@vudds.cz 
778 777 180, 739 053 685 

Letní olympiáda výchovných ústavů  
a dětských domovů se školou 
( 47. ročník ) 
dívky – DDŠ, VÚ 

18. – 21. 5. 
2020 

VÚ, SŠ a ŠJ 
Višňové 

j.cakl@vuvisnove.cz 
602 654 488 

Letní olympiáda výchovných ústavů 
( 48. ročník ) 
chlapci - VÚ 

24. – 28. 5. 
2020 

VÚ, SŠ a ŠJ 
Olešnice na 

Moravě 

dostal@vuolesnice.cz 
775 725 484, 775 725 447 

Letní olympiáda dětských domovů  
se školou  
( 48. ročník ) 
chlapci - DDŠ 

1. – 5. 6. 
2020 

DDŠ, ZŠ a ŠJ 
Liběchov  

reditel@ddslibechov.cz 
724 993 615 

 

 

Akce pro další účastníky a zařízení  - akce typu „B“ 

Název akce 
Termín 
konání 

Pořádající zařízení Cílová skupina 

Zahradní slavnost 7. 9. 2019  VÚ Černovice  

Střelecká soutěž O Putovní pohár ředitele 
DDŠ Bystřice 

17. 9. 2019 DDŠ, ZŠ a ŠJ Bystřice p. H. 
chlapci DDŠ 

 

Býchorské nestandardní hry 
3. – 4. 10. 

2019 
DDŠ, SVP, ZŠ a ŠJ Býchory DDŠ 

Memoriál Tomáše Šedého , 17. ročník – 
malá kopaná 

4. 10. 2019 DDŠ Chrudim DDŠ 

Pochod za počáteckým puchýřem 5. 10. 2019 VÚ, DDŠ, ZŠ, SŠ a ŠJ Počátky VÚ, DDŠ, DD, ÚSP 

32. ročník Branného závodu „O pohár 
ředitele VÚ Višňové“ 

9. – 10. 10. 
2019  

VÚ, SŠ a ŠJ Višňové VÚ 

Okresní kolo speciálních škol v malé 
kopané 

10. 10. 2019 DDŠ, ZŠ a ŠJ Bystřice p. H. chlapci DDŠ a žáci ZŠ 

Soutěž v poskytování první pomoci listopad 2019  VÚ, DDŠ, SVP, ZŠ, SŠ a ŠJ Děčín DD, DDŠ 

Ping Pong turnaj prosinec 2019 VÚ Černovice  

Vánoční výstava prosinec 2019 VÚ Černovice  

Hroší hry, 21. ročník prosinec 2019 DDŠ Chrudim DDŠ 

mailto:dds.vrchlabi@tiscali.cz
mailto:reditelna@vudds.cz
mailto:j.cakl@vuvisnove.cz
mailto:dostal@vuolesnice.cz
mailto:reditel@ddslibechov.cz


Den otevřených dveří s vánočním 
kulturním pásmem 

20. 12. 2019 DDŠ Jihlava veřejnost 

Gastronomická soutěž kuchařských oborů listopad 2019  VÚ, DDŠ, SVP, ZŠ, SŠ a ŠJ Děčín SŠ při VÚ 

Den otevřených dveří 19. 12. 2019 DDŠ, ZŠ a ŠJ Bystřice p. H. veřejnost 

3. charitativní ples DDŠ Jihlava 10. 1. 2020 DDŠ Jihlava veřejnost 

Gastronomická soutěž kuchařských oborů březen 2020 VÚ, DDŠ, SVP, ZŠ, SŠ a ŠJ Děčín SŠ při VÚ 

Obořiště CUP –stolní tenis, 23. r. 21. 3. 2020 VÚ Obořiště VÚ, DDŠ chlapci 

O Jihlavský stříbrný míč – sálová kopaná duben 2020 DDŠ Jihlava žáci DDŠ 

XXI. ročník Mgr. Jiřího Endršta – 
mezinárodní turnaj v kopané 

23. 4. 2020 VÚ, SVP a SŠ Buškovice  

Memoriál Jaroslava Soldána – malá 
kopaná 

29. 4. 2020  DDŠ, ZŠ a ŠJ Žlutice DDŠ 

Volejbalový turnaj květen 2020 VÚ Černovice  

Velikonoční/jarní výstava květen 2020 VÚ Černovice  

Okresní kolo speciálních škol v atletickém 
čtyřboji 

12. 5. 2020 DDŠ, ZŠ a ŠJ Bystřice p. H. chlapci DDŠ a žáci ZŠ 

Den otevřených dveří 25. 6. 2020 DDŠ, ZŠ a ŠJ Bystřice p. H. veřejnost 

Den otevřených dveří spojený s kulturním 
programem 

26. 6. 2020 DDŠ Jihlava veřejnost 

 

Akce podzim 2020 

Přebor dětských výchovných zařízení 
v minikopané a vybíjené - akce „A“ 
( 22. ročník )  
chlapci, dívky - DDŠ, VÚ, DD 

17. – 18. 9 
2020 

DDŠ  
Hamr  

na Jezeře 

info@ddshamr.cz 
487 829 671 

Přebor dětských domovů se školou  
a výchovných ústavů v letním biatlonu 
( 16. ročník )   
chlapci – DDŠ, VÚ 

                       
říjen. 2020  

 
VÚ, DDŠ Hostouň 

 reditel@vudds-
hostoun.cz 

379 410 158 

Železný chovanec říjen 2020 VÚ, DDŠ Hostouň 
žáci ml. dorost  

a st. dorost 

 

mailto:info@ddshamr.cz
mailto:reditel@vudds-hostoun.cz
mailto:reditel@vudds-hostoun.cz

